МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САДОВЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ   САДОВОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2019 г.                                                                                                               №30

п.Садовый

	О внесении изменений в постановление от 16.12.2009г №34 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в сельском поселении «Садовое».

          В соответствии с Федеральным законом  от 02.03.2007  № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 22.12.2015 №130-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 21 Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в сельском поселении «Садовое» читать в новой редакции:

«Аттестационная комиссия по результатам аттестации муниципального служащего может давать следующие рекомендации:

о поощрении муниципального служащего за достигнутые им успехи в работе (в том числе о повышении муниципального служащего в должности);

об улучшении деятельности муниципального служащего;

о направлении муниципального служащего на получение дополнительного профессионального образования.»

Глава сельсовета                                                                            А.Н. Ефимец